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鑽頭⾼速鋼材質, 適⽤於鐵板、銅板、鋁板

開關箱、控制箱鑽孔, 免換鑽頭, ⼀次完成⽅便迅速

Step�Drill�Bit鍍鈦階梯鑽頭

mm
產品編號 段數 柄徑 鑽孔厚 品名規格 (轉速)非鐵⾦屬(轉速)鐵⾦屬 單位 價格

868.0312

868.0422

868.0635

868.0312H

868.0620H

868.0635H

10

10

13

10

8

13

6

6.35

6.35

6.35

10

10

3.5

3.5

3.5

4 

3 

3 

3-4-5-6-7-8-9-10-11-12

4-6-8-10-12-14-16-18-20-22

6-8-10-13-16-19-21-23-26-29-31-33-35

6-8-10-13-16-19-21-23-26-29-31-33-35

3-4-5-6-7-8-9-10-11-12

6-8-10-12-14-16-18-20

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

 325

 325

 500

 500

 950

 950

400~800

150~400

100~300

400~800

200~600

100~300

900~2000

400~1000

300~700

900~2000

500~1500

300~700

B

C

D

E

A

F

DA B C

FE

Diamond�Compound�/�Micron�Powder鑽⽯膏�/�鑽⽯粉

寶⽯、半寶⽯之精密拋光或鏡⾯研磨

每罐10克拉, R級 

適⽤於各種鋼模、超硬合⾦、陶瓷、

另有每罐50克拉品項, 現貨供應

瓷、⾦相試片等之拋光及鏡⾯拋光

每⽀5克

適⽤於各種鋼模、鎢鋼模、精密陶

B

A

B

產品編號 品名規格 單位顏⾊ 顆粒尺⼨ 價格

μm

A 訂

訂

訂

訂

訂

訂

訂

訂

訂

訂

訂

訂

訂

970.002

970.004

970.006

970.008

970.010

970.012

970.015

970.018

970.020

970.050

970.140

970.030

970.080

970.280

970.600

鑽⽯膏

鑽⽯膏

鑽⽯膏

鑽⽯膏

鑽⽯膏

鑽⽯膏

鑽⽯膏

鑽⽯膏

鑽⽯膏

鑽⽯膏

鑽⽯膏

鑽⽯膏

鑽⽯膏

鑽⽯膏

鑽⽯膏

200#

600#

1000#

1200#

1500#

1800#

2000#

3000#

5000#

8000#

14000#

28000#

60000#

400#

800#

90 (80-100)

35 (30-40)

17.5 (15-20)

  4.5 (3-6)

13 (10-16)

50 (40-60)

25 (20-30)

15 (10-20)

  9 (6-12)

  8 (6-10)

  6 (4-8)

  3 (2-4)

  1 (0-2)

0.5 (0-1)

0.25 (0-0.25)

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

⽀

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 550

 800

972.002

972.006

972.012

972.030

972.080

972.280

972.004

972.008

972.018

972.050

972.140

鑽⽯粉

鑽⽯粉

鑽⽯粉

鑽⽯粉

鑽⽯粉

鑽⽯粉

鑽⽯粉

鑽⽯粉

鑽⽯粉

鑽⽯粉

鑽⽯粉

200#

600#

1200#

1800#

3000#

5000#

8000#

14000#

28000#

400#

800#

罐

罐

罐

罐

罐

罐

罐

罐

罐

罐

罐

 575

 575

 575

 575

 575

 575

 575

 575

 575

 575

 575

  90 (80-100)

  35 (30-40)

  15 (10-20)

     6 (4-8)

     3 (2-4)

  0.5 (0-1)

  50 (40-60)

  25 (20-30)

  9 (6-12)

  4.5 (3-6)

     1 (0-2)

⿊

紫

紅

咖啡

深綠

藍

粉紅

綠

淺紫

澄

淺棕

黃

⽩

⽩


